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Scandic är det största hotellföretaget i Norden med ett nätverk av omkring 280 hotell och 58 000 hotellrum i drift och under utveckling på över 130 

destinationer. Scandic är ledande när det kommer till att integrera hållbarhet inom alla områden och dess prisbelönta koncept inom tillgänglighet 

säkerställer att Scandic är till för alla. Väl omtyckt av gäster och medarbetare är Scandic Friends Nordens största lojalitetsprogram inom 

hotellbranschen och företaget en av de mest attraktiva arbetsgivarna i regionen. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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Oslo först ut när Scandic Go etableras i Norge 
Scandic Go är en central del av Scandics tillväxtplaner. Idag öppnades dörrarna till Norges 

första Scandic Go mitt i centrala i Oslo. Hotellet är designat för den moderna resenären som 

söker ett prisvärt boendealternativ mitt i staden.  

Öppningen av Scandic Go Grensen 20 markerar starten för varumärket Scandic Go i Norge. Det 96 

rum stora hotellet ligger i direkt närhet till allt som huvudstaden har att erbjuda. Det är det första 

Scandic Go i Norge, men som tidigare annonserats är fler etableringar på väg i Tromsø och 
Stavanger.  

– Idag är inte bara starten för ett nytt hotell, utan för ett nytt varumärke i Norge. Etableringen av 
Scandic Go gör att vi kan bredda vårt erbjudande och nå ännu fler gäster. Norge är en attraktiv 
marknad för både nationella och internationella turister, och nu lanserar vi en ny hotellupplevelse som 
på ett nytt sätt möter behoven hos den prismedvetna, urbana resenären. Med Scandic Go kan vi 
kombinera centralt läge, effektiv drift och positiva gästupplevelser – och samtidigt bidra till ökad 
aktivitet och värdeskapande i de städer där vi etablerar oss, säger COO för Scandic Hotels Norge, 
Asle Prestegard. 

Dagen till ära markerades hotellöppningen med bandklippning, tal, mat och dryck för inbjudna gäster 
från Scandic, fastighetsägaren Ragde Eiendom, lokala näringslivet och hotellets medarbetare. Flera 
gäster checkade också in för sin första natt på det nyöppnade hotellet. 

– Det var fantastiskt att äntligen kunna öppna dörrarna och välkomna våra första gäster. Det här är en 
dag vi har sett fram emot länge. Vi har skapat ett hotell som är enkelt, smart och flexibelt, något jag 
tror att våra gäster kommer att uppskatta. Vi erbjuder en modern hotellupplevelse där gästerna kan 
anpassa sin vistelse efter egna önskemål och behov, och njuta av både hotellet och staden på sitt 
eget sätt, säger Hospitality Manager för Scandic Go Grensen 20, Marta Person. 

Med Scandic Go är ambitionen att, i linje med vår långsiktiga tillväxtplan, ta en ledande position i det 
snabbt växande ekonomisegmentet. Liksom majoriteten av Scandics hotell är även Scandic Go 
Grensen 20 Svanenmärkt. Det innebär att hotellet uppfyller mycket stränga krav på klimat, 
resursanvändning och kemikalier. Ett Svanenmärkt hotell är ett bättre val både för gästen och för 
miljön. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Malin Selander, Kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group 
Email: malin.selander@scandichotels.com 
Telefon: +46 704 264 006 

Rasmus Blomqvist, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group 
Email: rasmus.blomqvist@scandichotels.com 
Telefon: +46 702 335 367 
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